.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIVERTENTES LTDA.

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios

SICOOB CREDIVERTENTES
CNPJ: 22.724.710/0001-05

BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) Provisdo para Desvalorizagdo de Titulos e Valores Mobiliarios

Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira

OperacGes de Crédito

Outros Ativos Financeiros

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operagdes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Flavia Alves Coelho
Diretora Executiva Administrativa

janeiro/2024
1.032.823.930
8.170.119
1.048.217.351
16.356.132
64.132.601
(358.731)
457.741.887
457.741.887
497.530.881
12.814.581
(37.223.079)
(35.341.301)
(1.881.779)
212.164
2.408.138
19.117.643
1.566
(8.079.971)
1.032.823.930

1.032.823.930
629.534.402
170.711.610
1.857.007
456.965.784
217.859.368
178.108.000
39.020.483
39.020.483
730.885
4.902.564
1.401.187
18.827.326
158.123.140
62.716.759
86.837.919
8.568.462
2.175.944
20.761.686
(18.585.742)
1.032.823.930

Rubens Miguel Pereira
Contador - CRC/MG-091.409/0-6

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

dezembro/2023
1.025.459.881
8.312.068
1.038.984.235
16.197.975
59.918.474
(267.413)
459.870.954
459.870.954
486.785.539
16.478.708
(35.514.452)
(33.785.504)
(1.728.948)
202.895
2.387.599
18.993.509
1.566
(7.907.539)
1.025.459.881

1.025.459.881
633.643.787
179.897.403
1.840.058
451.906.326
208.711.427
168.776.957
39.706.955
39.706.955
227.515
4.827.480
1.261.670
16.953.248
138.680.905
62.628.992
56.848.302
19.203.612
21.381.363
112.730.108
(91.348.746)
1.025.459.881



